
Warm-Up 奇数1 Document No: 06-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

21 大島　良介 RS-1 with Msistem TONYKART 7 54.566

5 西薗　勇太 チームオーガスト Sodi 5 0.315 54.881

11 安堂　祐 F's CLUB MACH-1 7 0.066 54.947

41 大見 幸正 T WEST RS TONYKART 6 0.026 54.973

43 中川　歩飛 チームナガオ energy 7 0.053 55.026

15 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 7 0.072 55.098

57 久富　圭 Club Labo KOSMIC 6 0.016 55.114

63 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 7 0.026 55.140

51 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 0.025 55.165

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 7 0.038 55.203

53 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 5 0.094 55.297

17 川村　慧 RF AOYAMA SWF 5 0.066 55.363

9 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 4 0.179 55.542

7 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 7 0.025 55.567

29 鈴木　駿 OMSC birel 3 0.225 55.792

45 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 6 0.051 55.843

65 西尾　僚介 T.WEST RS CRG 6 0.385 56.228

31 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 1 0.090 56.318

59 居附　明利 Ash birel 3 0.053 56.371

3 山本　祐輝 チームTKC KOSMIC 3 0.141 56.512

23 色川　隆寿 TECORSA KOSMIC 4 0.284 56.796

61 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 4 0.366 57.162

35 加藤　達彦 Ash TONYKART 5 0.008 57.170

25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! birelART 2 0.695 57.865

47 玉橋　陸斗 たからづかカートフィールド SWF 2 0.086 57.951

55 渡瀬　稜太 たからづかカートフィールド SWF 2 1.426 59.377

39 石田　瑞季 BRAVO Racing INTREPID 1 0.996 1:00.373

19 荒尾　創大 Team KBF birelART 2 No Time

33 金子　修 チーム KBF birelART 1 No Time

37 飯島　宗一郎 OMSC/まえだ眼科 birel No Time

67 松下　海斗 T.HIRANO birelART No Time

49 伊藤　大空 RS神野 TONYKART No Time

27 渡邊　雅人 NEXT-ONE Racing INTREPID No Time

13 満田　隼矢 OMSC/まえだ眼科 G.P Racing No Time

START TIME: 9:39 FINISH TIME: 9:46

Best Lap No.21Stwerd         : 54.566 大島　良介
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Warm-Up 偶数1 Document No: 07-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

28 岩崎　有矢斗 たからづかカートフィールド SWF 7 55.942

32 伊藤　琢磨 ハラダカートクラブ FA KART 7 0.190 56.132

26 野澤　勇翔 チームエッフェガーラ birelART 6 0.189 56.321

8 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 6 0.205 56.526

34 金田　翔 堺レーシング birelART 6 0.001 56.527

64 尾上　怜 堺レーシング birel 5 0.031 56.558

52 宮地　健太朗 Ash KOSMIC 5 0.006 56.564

30 横尾　宙 パワーステージ SWF 6 0.011 56.575

2 野村　勇斗 Ash EXPRIT 6 0.042 56.617

58 藤田　拓弘 Team REGOLITH TONYKART 5 0.043 56.660

14 池田 有杜 GIA RACINGwithB.B.B ART 6 0.031 56.691

44 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 2 0.194 56.885

54 鎌苅　一希 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 6 0.015 56.900

6 斎藤　凜 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.024 56.924

18 後藤　祐紀 BRAVO Racing TONYKART 6 0.065 56.989

42 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 4 0.229 57.218

22 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 2 0.062 57.280

38 田中　周平 松本レーシング FA KART 2 0.072 57.352

12 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.021 57.373

40 木村　龍祐 チームオーガスト KOSMIC 4 0.129 57.502

24 吉田　匠 KC NAGAHARA CRG 6 0.070 57.572

16 城取　拓海 松本レーシング TONYKART 2 0.506 58.078

36 里中　祐基 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.011 58.089

20 吉田　拓未 旭川カートクラブＡＫＣ CROC PROMOTION 6 0.043 58.132

50 北野　雄丈 堺レーシング ・ Ryokkou.com birelART 5 0.044 58.176

56 寺崎　椋哉 旭川カートクラブＡＫＣ FORMULA-K 6 0.535 58.711

48 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 4 1.824 1:00.535

46 飛田　陽宏 OMSC/まえだ眼科 birel 2 0.821 1:01.356

4 木下　藍斗 OMSC/BUTLER Racing SWF 1 No Time

60 森　建人 M TECH SPORTS ART No Time

66 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC No Time

10 佐久間　晴喜 OMSC/BUTLER Racing TONYKART No Time

62 鷲山　渓介 チームオーガスト Sodi No Time

START TIME: 9:51 FINISH TIME: 9:58

Best Lap No.28Stwerd         : 55.942 岩崎　有矢斗
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Qualify Practice 奇数 Document No: 19-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

59 居附　明利 Ash birel 6 58.236

63 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 6 0.163 58.399

13 満田　隼矢 OMSC/まえだ眼科 G.P Racing 6 0.229 58.628

9 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 6 0.012 58.640

29 鈴木　駿 OMSC birel 6 0.015 58.655

15 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 6 0.020 58.675

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 0.037 58.712

37 飯島　宗一郎 OMSC/まえだ眼科 birel 6 0.007 58.719

19 荒尾　創大 Team KBF birelART 7 0.115 58.834

67 松下　海斗 T.HIRANO birelART 6 0.045 58.879

33 金子　修 チーム KBF birelART 6 0.021 58.900

45 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 6 0.017 58.917

57 久富　圭 Club Labo KOSMIC 6 0.023 58.940

25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! birelART 6 0.016 58.956

41 大見 幸正 T WEST RS TONYKART 6 0.000 58.956

51 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 0.007 58.963

53 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 6 0.024 58.987

27 渡邊　雅人 NEXT-ONE Racing INTREPID 6 0.051 59.038

7 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 6 0.017 59.055

21 大島　良介 RS-1 with Msistem TONYKART 6 0.066 59.121

11 安堂　祐 F's CLUB MACH-1 6 0.012 59.133

5 西薗　勇太 チームオーガスト Sodi 6 0.028 59.161

*1 3 山本　祐輝 チームTKC KOSMIC 6 0.020 59.181

49 伊藤　大空 RS神野 TONYKART 6 0.021 59.202

61 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.016 59.218

23 色川　隆寿 TECORSA KOSMIC 6 0.014 59.232

43 中川　歩飛 チームナガオ energy 6 0.020 59.252

55 渡瀬　稜太 たからづかカートフィールド SWF 6 0.083 59.335

47 玉橋　陸斗 たからづかカートフィールド SWF 6 0.129 59.464

39 石田　瑞季 BRAVO Racing INTREPID 6 0.099 59.563

31 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 5 0.014 59.577

65 西尾　僚介 T.WEST RS CRG 6 0.803 1:00.380

17 川村　慧 RF AOYAMA SWF No Time

*2 35 加藤　達彦 Ash TONYKART 1 DQ

*1 3 警告

*2 35 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 11:18 FINISH TIME: 11:25

Best Lap No.59Stwerd         : 58.236 居附　明利

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

第４章 9.(1)危険走行

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第３章 2 必需部品違反(マフラー)

2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則
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*1:同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。 

No. Driver Team 2nd Best

25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! 59.021

41 大見 幸正 T WEST RS 59.056



Qualify Practice 偶数 Document No: 20-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

2 野村　勇斗 Ash EXPRIT 5 58.480

12 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.110 58.590

64 尾上　怜 堺レーシング birel 5 0.068 58.658

22 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 7 0.054 58.712

46 飛田　陽宏 OMSC/まえだ眼科 birel 7 0.015 58.727

54 鎌苅　一希 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 6 0.071 58.798

28 岩崎　有矢斗 たからづかカートフィールド SWF 6 0.083 58.881

26 野澤　勇翔 チームエッフェガーラ birelART 7 0.063 58.944

32 伊藤　琢磨 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.003 58.947

6 斎藤　凜 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.094 59.041

34 金田　翔 堺レーシング birelART 6 0.002 59.043

4 木下　藍斗 OMSC/BUTLER Racing SWF 7 0.029 59.072

10 佐久間　晴喜 OMSC/BUTLER Racing TONYKART 7 0.047 59.119

8 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 6 0.043 59.162

60 森　建人 M TECH SPORTS ART 6 0.031 59.193

44 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 6 0.004 59.197

16 城取　拓海 松本レーシング TONYKART 6 0.082 59.279

52 宮地　健太朗 Ash KOSMIC 6 0.021 59.300

58 藤田　拓弘 Team REGOLITH TONYKART 6 0.252 59.552

14 池田 有杜 GIA RACINGwithB.B.B ART 6 0.039 59.591

18 後藤　祐紀 BRAVO Racing TONYKART 6 0.086 59.677

40 木村　龍祐 チームオーガスト KOSMIC 6 0.035 59.712

30 横尾　宙 パワーステージ SWF 6 0.003 59.715

36 里中　祐基 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.006 59.721

24 吉田　匠 KC NAGAHARA CRG 6 0.025 59.746

56 寺崎　椋哉 旭川カートクラブＡＫＣ FORMULA-K 6 0.075 59.821

50 北野　雄丈 堺レーシング ・ Ryokkou.com birelART 6 0.052 59.873

38 田中　周平 松本レーシング FA KART 6 0.031 59.904

66 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 6 0.032 59.936

48 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 6 0.016 59.952

20 吉田　拓未 旭川カートクラブＡＫＣ CROC PROMOTION 6 0.059 1:00.011

62 鷲山　渓介 チームオーガスト Sodi 6 0.935 1:00.946

* 42 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 2 DQ

42 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 11:31 FINISH TIME: 11:38

Best Lap No.2Stwerd         : 58.480 野村　勇斗

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

第３章 2 必需部品不足2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則
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Qualifying Practice Document No: 21-01 OFFICIAL

Results総合(1/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

59 居附　明利 Ash birel 6 - 58.236 奇数 A

2 野村　勇斗 Ash EXPRIT 5 - 58.480 偶数 B

63 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 6 0.163 58.399 奇数 C

12 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.110 58.590 偶数 D

13 満田　隼矢 OMSC/まえだ眼科 G.P Racing 6 0.229 58.628 奇数 A

64 尾上　怜 堺レーシング birel 5 0.068 58.658 偶数 B

9 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 6 0.012 58.640 奇数 C

22 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 7 0.054 58.712 偶数 D

29 鈴木　駿 OMSC birel 6 0.015 58.655 奇数 A

46 飛田　陽宏 OMSC/まえだ眼科 birel 7 0.015 58.727 偶数 B

15 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 6 0.020 58.675 奇数 C

54 鎌苅　一希 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 6 0.071 58.798 偶数 D

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 0.037 58.712 奇数 A

28 岩崎　有矢斗 たからづかカートフィールド SWF 6 0.083 58.881 偶数 B

37 飯島　宗一郎 OMSC/まえだ眼科 birel 6 0.007 58.719 奇数 C

26 野澤　勇翔 チームエッフェガーラ birelART 7 0.063 58.944 偶数 D

19 荒尾　創大 Team KBF birelART 7 0.115 58.834 奇数 A

32 伊藤　琢磨 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.003 58.947 偶数 B

67 松下　海斗 T.HIRANO birelART 6 0.045 58.879 奇数 C

6 斎藤　凜 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.094 59.041 偶数 D

33 金子　修 チーム KBF birelART 6 0.021 58.900 奇数 A

34 金田　翔 堺レーシング birelART 6 0.002 59.043 偶数 B

45 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 6 0.017 58.917 奇数 C

4 木下　藍斗 OMSC/BUTLER Racing SWF 7 0.029 59.072 偶数 D

57 久富　圭 Club Labo KOSMIC 6 0.023 58.940 奇数 A

10 佐久間　晴喜 OMSC/BUTLER Racing TONYKART 7 0.047 59.119 偶数 B

25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! birelART 6 0.016 58.956 奇数 C

8 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 6 0.043 59.162 偶数 D

41 大見 幸正 T WEST RS TONYKART 6 0.000 58.956 奇数 A

60 森　建人 M TECH SPORTS ART 6 0.031 59.193 偶数 B

51 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 6 0.007 58.963 奇数 C

44 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 6 0.004 59.197 偶数 D

53 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 6 0.024 58.987 奇数 A

16 城取　拓海 松本レーシング TONYKART 6 0.082 59.279 偶数 B

27 渡邊　雅人 NEXT-ONE Racing INTREPID 6 0.051 59.038 奇数 C

52 宮地　健太朗 Ash KOSMIC 6 0.021 59.300 偶数 D

7 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 6 0.017 59.055 奇数 A

58 藤田　拓弘 Team REGOLITH TONYKART 6 0.252 59.552 偶数 B

21 大島　良介 RS-1 with Msistem TONYKART 6 0.066 59.121 奇数 C

14 池田 有杜 GIA RACINGwithB.B.B ART 6 0.039 59.591 偶数 D
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Qualifying Practice 21-01 OFFICIAL

Results総合(2/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

11 安堂　祐 F's CLUB MACH-1 6 0.012 59.133 奇数 A

18 後藤　祐紀 BRAVO Racing TONYKART 6 0.086 59.677 偶数 B

5 西薗　勇太 チームオーガスト Sodi 6 0.028 59.161 奇数 C

40 木村　龍祐 チームオーガスト KOSMIC 6 0.035 59.712 偶数 D

3 山本　祐輝 チームTKC KOSMIC 6 0.020 59.181 奇数 A

30 横尾　宙 パワーステージ SWF 6 0.003 59.715 偶数 B

49 伊藤　大空 RS神野 TONYKART 6 0.021 59.202 奇数 C

36 里中　祐基 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.006 59.721 偶数 D

61 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.016 59.218 奇数 A

24 吉田　匠 KC NAGAHARA CRG 6 0.025 59.746 偶数 B

23 色川　隆寿 TECORSA KOSMIC 6 0.014 59.232 奇数 C

56 寺崎　椋哉 旭川カートクラブＡＫＣ FORMULA-K 6 0.075 59.821 偶数 D

43 中川　歩飛 チームナガオ energy 6 0.020 59.252 奇数 A

50 北野　雄丈 堺レーシング ・ Ryokkou.com birelART 6 0.052 59.873 偶数 B

55 渡瀬　稜太 たからづかカートフィールド SWF 6 0.083 59.335 奇数 C

38 田中　周平 松本レーシング FA KART 6 0.031 59.904 偶数 D

47 玉橋　陸斗 たからづかカートフィールド SWF 6 0.129 59.464 奇数 A

66 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 6 0.032 59.936 偶数 B

39 石田　瑞季 BRAVO Racing INTREPID 6 0.099 59.563 奇数 C

48 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 6 0.016 59.952 偶数 D

31 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 5 0.014 59.577 奇数 A

20 吉田　拓未 旭川カートクラブＡＫＣ CROC PROMOTION 6 0.059 60.011 偶数 B

65 西尾　僚介 T.WEST RS CRG 6 0.803 60.380 奇数 C

62 鷲山　渓介 チームオーガスト Sodi 6 0.935 60.946 偶数 D

17 川村　慧 RF AOYAMA SWF 0 No Time 奇数 A

42 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 2 DQ 59.172 偶数 B

35 加藤　達彦 Ash TONYKART 1 DQ 61.633 奇数 C

Best Lap No.59

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
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Stwerd         : 0:58.236 居附　明利
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Qualifing Heat B-D Document No: 30-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 2 野村　勇斗 Ash EXPRIT 7 6:54.909 58.898 0

2 ▲ 4 54 鎌苅　一希 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 7 6:59.174 4.265 4.265 59.313 2

3 ▲ 5 26 野澤　勇翔 チームエッフェガーラ birelART 7 6:59.226 0.052 4.317 59.250 3

4 = 22 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 7 6:59.534 0.308 4.625 59.344 4

5 ▼ 2 64 尾上　怜 堺レーシング birel 7 6:59.917 0.383 5.008 59.088 5

6 ▼ 1 46 飛田　陽宏 OMSC/まえだ眼科 birel 7 7:00.146 0.229 5.237 59.072 6

7 ▼ 5 12 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:02.077 1.931 7.168 59.425 7

8 ▲ 4 4 木下　藍斗 OMSC/BUTLER Racing SWF 7 7:02.403 0.326 7.494 59.305 8

9 ▲ 1 6 斎藤　凜 ハルナカートクラブ TONYKART 7 7:02.637 0.234 7.728 59.277 9

10 ▲ 8 52 宮地　健太朗 Ash KOSMIC 7 7:03.537 0.900 8.628 59.453 10

11 ▲ 2 10 佐久間　晴喜 OMSC/BUTLER Racing TONYKART 7 7:04.553 1.016 9.644 59.656 11

12 ▲ 3 60 森　建人 M TECH SPORTS ART 7 7:06.234 1.681 11.325 59.235 12

13 ▲ 10 30 横尾　宙 パワーステージ SWF 7 7:07.298 1.064 12.389 59.711 13

14 ▲ 2 44 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 7 7:07.962 0.664 13.053 59.760 14

15 ▲ 5 14 池田 有杜 GIA RACINGwithB.B.B ART 7 7:08.625 0.663 13.716 1:00.141 15

16 ▼ 2 8 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 7 7:09.302 0.677 14.393 59.759 16

17 = 16 城取　拓海 松本レーシング TONYKART 7 7:09.746 0.444 14.837 59.767 17

18 ▲ 3 18 後藤　祐紀 BRAVO Racing TONYKART 7 7:10.192 0.446 15.283 59.931 18

19 ▲ 10 66 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 7 7:11.218 1.026 16.309 1:00.035 19

20 ▲ 13 42 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 7 7:11.475 0.257 16.566 1:00.094 20

21 ▲ 9 48 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 7 7:14.318 2.843 19.409 1:00.542 21

22 ▼ 13 32 伊藤　琢磨 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:15.152 0.834 20.243 59.444 22

23 ▲ 8 20 吉田　拓未 旭川カートクラブＡＫＣ CROC PROMOTION 7 7:18.037 2.885 23.128 1:00.481 23

24 ▼ 5 58 藤田　拓弘 Team REGOLITH TONYKART 7 7:18.297 0.260 23.388 1:00.958 24

25 ▼ 1 36 里中　祐基 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:18.517 0.220 23.608 59.661 25

26 ▼ 19 28 岩崎　有矢斗 たからづかカートフィールド SWF 7 7:21.999 3.482 27.09 59.787 26

27 ▲ 1 38 田中　周平 松本レーシング FA KART 7 7:33.701 11.702 38.792 1:00.758 27

28 ▼ 1 ＊ 50 北野　雄丈 堺レーシング ・ Ryokkou.com birelART 7 8:00.118 26.417 1:05.209 1:00.276 28

29 ▼ 7 40 木村　龍祐 チームオーガスト KOSMIC 5 7:43.032 2 周回数 2 周回数 1:01.154 29

30 ▲ 2 62 鷲山　渓介 チームオーガスト Sodi 1 1:09.859 4 周回数 DNF 1:05.957 30

DNS ▼ 6 24 吉田　匠 KC NAGAHARA CRG 0:00.000 DNS 34

DNS ▼ 21 34 金田　翔 堺レーシング birelART 0:00.000 DNS 34

DNS ▼ 7 56 寺崎　椋哉 旭川カートクラブＡＫＣ FORMULA-K 0:00.000 DNS 34

＊ 50 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算

START TIME: 13:00 FINISH TIME: 13:12

Best Lap No.2

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:58.898 野村　勇斗

Announcement

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(1)危険走行

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/10/21   13:31

Rnk



Qualifing Heat A-C Document No: 31-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 59 居附　明利 Ash birel 7 6:54.191 58.876 0

2 = 63 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 7 6:55.526 1.335 1.335 58.925 2

3 = 13 満田　隼矢 OMSC/まえだ眼科 G.P Racing 7 6:56.988 1.462 2.797 58.694 3

4 ▲ 1 29 鈴木　駿 OMSC birel 7 6:57.687 0.699 3.496 58.871 4

5 ▼ 1 9 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 7 6:58.404 0.717 4.213 59.079 5

6 = 15 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 7 6:58.867 0.463 4.676 58.941 6

7 ▲ 9 51 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 7 6:59.150 0.283 4.959 58.734 7

8 = 37 飯島　宗一郎 OMSC/まえだ眼科 birel 7 6:59.588 0.438 5.397 58.952 8

9 ▼ 2 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 7 6:59.704 0.116 5.513 58.987 9

10 ▲ 3 57 久富　圭 Club Labo KOSMIC 7 7:01.463 1.759 7.272 59.066 10

11 ▼ 2 19 荒尾　創大 Team KBF birelART 7 7:03.253 1.790 9.062 58.961 11

12 ▼ 1 33 金子　修 チーム KBF birelART 7 7:03.360 0.107 9.169 59.235 12

13 ▲ 9 5 西薗　勇太 チームオーガスト Sodi 7 7:04.621 1.261 10.43 59.226 13

14 ▲ 12 23 色川　隆寿 TECORSA KOSMIC 7 7:04.804 0.183 10.613 59.346 14

15 ▼ 1 25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! birelART 7 7:05.024 0.220 10.833 59.473 15

16 ▲ 2 27 渡邊　雅人 NEXT-ONE Racing INTREPID 7 7:05.511 0.487 11.32 59.279 16

17 ▼ 7 67 松下　海斗 T.HIRANO birelART 7 7:06.382 0.871 12.191 59.644 17

18 ▲ 5 3 山本　祐輝 チームTKC KOSMIC 7 7:06.524 0.142 12.333 59.399 18

19 ▼ 7 45 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 7 7:07.085 0.561 12.894 59.488 19

20 ▲ 10 39 石田　瑞季 BRAVO Racing INTREPID 7 7:07.935 0.850 13.744 59.508 20

21 ▲ 8 47 玉橋　陸斗 たからづかカートフィールド SWF 7 7:08.334 0.399 14.143 59.609 21

22 ▲ 9 31 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 7 7:08.857 0.523 14.666 59.568 22

23 ▼ 3 21 大島　良介 RS-1 with Msistem TONYKART 7 7:08.936 0.079 14.745 59.667 23

24 ▼ 9 41 大見 幸正 T WEST RS TONYKART 7 7:09.358 0.422 15.167 59.558 24

25 = 61 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 7 7:10.074 0.214 15.883 59.643 25

26 ▲ 1 43 中川　歩飛 チームナガオ energy 7 7:11.517 1.443 17.326 59.813 26

27 ▼ 8 7 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 7 7:11.771 0.254 17.58 59.755 27

28 ▲ 6 35 加藤　達彦 Ash TONYKART 7 7:12.573 0.802 18.382 59.617 28

29 ▼ 1 55 渡瀬　稜太 たからづかカートフィールド SWF 7 7:14.204 1.631 20.013 59.580 29

30 ▼ 9 ＊ 11 安堂　祐 F's CLUB MACH-1 7 7:09.860 0.502 15.669 59.429 5PD 30

31 ▼ 7 49 伊藤　大空 RS神野 TONYKART 7 7:15.686 1.482 21.495 1:00.656 31

32 ▼ 15 53 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 7 7:19.247 3.561 25.056 59.676 32

33 ▼ 1 65 西尾　僚介 T.WEST RS CRG 7 7:21.122 1.875 26.931 1:01.017 33

DNS ▼ 1 17 川村　慧 RF AOYAMA SWF DNS 35

＊ 11 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 13:17 FINISH TIME: 13:26

Best Lap No.13

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:58.694 満田　隼矢

Announcement

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)プッシング

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/10/21   13:42

Rnk



Qualifing Heat B-C Document No: 40-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 2 野村　勇斗 Ash EXPRIT 7 6:55.549 58.753 0

2 ▲ 2 9 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 7 6:56.899 1.350 1.35 58.994 2

3 ▲ 5 37 飯島　宗一郎 OMSC/まえだ眼科 birel 7 6:58.104 1.205 2.555 59.032 3

4 ▼ 2 63 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 7 6:58.450 0.346 2.901 58.890 4

5 = 46 飛田　陽宏 OMSC/まえだ眼科 birel 7 6:59.397 0.947 3.848 58.905 5

6 = 15 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 7 6:59.608 0.211 4.059 58.945 6

7 ▼ 4 64 尾上　怜 堺レーシング birel 7 6:59.657 0.049 4.108 59.148 7

8 ▲ 1 32 伊藤　琢磨 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:04.245 4.588 8.696 59.575 8

9 ▲ 9 27 渡邊　雅人 NEXT-ONE Racing INTREPID 7 7:04.800 0.555 9.251 59.456 9

10 ▲ 6 51 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 7 7:05.205 0.405 9.656 59.201 10

11 ▲ 15 23 色川　隆寿 TECORSA KOSMIC 7 7:06.342 1.137 10.793 59.204 11

12 ▼ 2 67 松下　海斗 T.HIRANO birelART 7 7:07.204 0.063 11.655 59.801 12

13 ▲ 2 60 森　建人 M TECH SPORTS ART 7 7:08.746 1.542 13.197 59.857 13

14 ▼ 2 45 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 7 7:08.898 0.152 13.349 59.826 14

15 ▲ 7 5 西薗　勇太 チームオーガスト Sodi 7 7:07.141 0.799 11.592 59.386 3PD 15

16 ▲ 4 21 大島　良介 RS-1 with Msistem TONYKART 7 7:09.196 0.298 13.647 59.541 16

17 ▼ 4 10 佐久間　晴喜 OMSC/BUTLER Racing TONYKART 7 7:11.413 2.217 15.864 59.806 17

18 ▼ 11 28 岩崎　有矢斗 たからづかカートフィールド SWF 7 7:12.132 0.719 16.583 59.715 18

19 ▲ 6 24 吉田　匠 KC NAGAHARA CRG 7 7:13.304 1.172 17.755 1:00.385 19

20 ▲ 12 65 西尾　僚介 T.WEST RS CRG 7 7:13.608 0.304 18.059 1:00.272 20

21 ▲ 7 55 渡瀬　稜太 たからづかカートフィールド SWF 7 7:13.700 0.092 18.151 1:00.165 21

22 ▲ 11 42 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 7 7:14.856 0.569 19.307 1:00.161 22

23 ▼ 4 58 藤田　拓弘 Team REGOLITH TONYKART 7 7:14.950 0.094 19.401 1:00.142 23

24 ▲ 7 20 吉田　拓未 旭川カートクラブＡＫＣ CROC PROMOTION 7 7:16.768 1.818 21.219 1:00.635 24

25 ▲ 2 50 北野　雄丈 堺レーシング ・ Ryokkou.com birelART 7 7:17.035 0.267 21.486 1:00.403 25

26 ▼ 2 49 伊藤　大空 RS神野 TONYKART 7 7:19.334 2.299 23.785 59.941 26

27 ▲ 3 39 石田　瑞季 BRAVO Racing INTREPID 7 7:14.287 0.587 18.738 59.565 5PD 27

28 ▲ 6 35 加藤　達彦 Ash TONYKART 7 7:34.618 15.284 39.069 59.850 28

29 ▼ 12 16 城取　拓海 松本レーシング TONYKART 7 7:40.158 5.540 44.609 59.693 29

30 ▼ 1 66 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 7 7:48.519 8.361 52.97 59.948 30

31 ▼ 20 34 金田　翔 堺レーシング birelART 6 6:57.453 1 Lap 1 Lap 59.767 31

32 ▼ 9 30 横尾　宙 パワーステージ SWF 6 7:08.374 10.921 1 Lap 1:00.091 32

33 ▼ 12 18 後藤　祐紀 BRAVO Racing TONYKART 0:02.960 6 周回数 DNF 33

DQ ▼ 20 25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! birelART 7 DQ 36

*1 5 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 39 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*3 25 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 14:33 FINISH TIME: 14:42

Best Lap No.2

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:58.753 野村　勇斗

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第３章 2 必需部品不足

Announcement

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)プッシング

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)プッシング

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/10/21   14:58

Rnk



Qualifing Heat A-D Document No: 43-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 59 居附　明利 Ash birel 7 6:55.775 59.123 0

2 ▲ 4 54 鎌苅　一希 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 7 6:57.249 1.474 1.474 59.030 2

3 ▲ 1 22 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 7 6:57.502 0.253 1.727 59.228 3

4 ▲ 7 33 金子　修 チーム KBF birelART 7 7:00.835 3.333 5.06 59.360 4

5 ▲ 2 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 7 7:01.097 0.262 5.322 59.133 5

6 ▼ 3 13 満田　隼矢 OMSC/まえだ眼科 G.P Racing 7 7:01.590 0.157 5.815 59.421 6

7 ▲ 6 ＊１ 57 久富　圭 Club Labo KOSMIC 7 7:01.433 0.336 5.658 59.343 1PD 7

8 ▼ 3 29 鈴木　駿 OMSC birel 7 7:01.878 0.288 6.103 59.249 8

9 ▲ 3 4 木下　藍斗 OMSC/BUTLER Racing SWF 7 7:04.127 1.469 8.352 59.460 9

10 ▲ 8 52 宮地　健太朗 Ash KOSMIC 7 7:04.895 0.768 9.12 59.631 10

11 ▼ 1 6 斎藤　凜 ハルナカートクラブ TONYKART 7 7:05.179 0.284 9.404 59.561 11

12 ▲ 3 41 大見 幸正 T WEST RS TONYKART 7 7:05.275 0.096 9.5 59.619 12

13 ▲ 6 7 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 7 7:05.868 0.593 10.093 59.875 13

14 ▼ 6 ＊２ 26 野澤　勇翔 チームエッフェガーラ birelART 7 7:02.658 0.780 6.883 59.307 5PD 14

15 ▼ 1 8 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 7 7:06.501 0.633 10.726 59.596 15

16 ▲ 7 3 山本　祐輝 チームTKC KOSMIC 7 7:07.464 0.963 11.689 59.933 16

17 ▼ 15 12 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:07.715 0.251 11.94 59.273 17

18 ▲ 13 31 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 7 7:08.536 0.821 12.761 59.600 18

19 ▲ 2 11 安堂　祐 F's CLUB MACH-1 7 7:08.929 0.393 13.154 59.697 19

20 ▼ 3 53 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 7 7:10.056 1.127 14.281 1:00.002 20

21 ▲ 4 61 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 7 7:10.672 0.616 14.897 1:00.005 21

22 ▼ 2 14 池田 有杜 GIA RACINGwithB.B.B ART 7 7:10.898 0.226 15.123 1:00.079 22

23 ▼ 7 44 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 7 7:11.059 0.161 15.284 1:00.169 23

24 ▲ 3 43 中川　歩飛 チームナガオ energy 7 7:11.370 0.311 15.595 59.711 24

25 ▲ 4 47 玉橋　陸斗 たからづかカートフィールド SWF 7 7:12.849 1.479 17.074 1:00.466 25

26 ▲ 2 38 田中　周平 松本レーシング FA KART 7 7:13.703 0.854 17.928 1:00.141 26

27 ▲ 3 48 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 7 7:16.555 2.852 20.78 1:00.864 27

28 ▲ 4 62 鷲山　渓介 チームオーガスト Sodi 7 7:16.654 0.099 20.879 1:00.429 28

29 ▼ 7 40 木村　龍祐 チームオーガスト KOSMIC 7 7:17.133 0.479 21.358 1:00.178 29

30 ▲ 3 17 川村　慧 RF AOYAMA SWF 7 7:20.084 2.951 24.309 1:00.787 30

31 ▼ 5 56 寺崎　椋哉 旭川カートクラブＡＫＣ FORMULA-K 7 7:21.238 1.154 25.463 1:01.189 31

32 ▼ 8 36 里中　祐基 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:37.052 15.814 41.277 1:00.086 32

33 ▼ 24 19 荒尾　創大 Team KBF birelART 5 5:03.566 2 周回数 2 周回数 59.242 33

*1 57 1ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 26 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 14:47 FINISH TIME: 14:55

Best Lap No.54

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:59.030 鎌苅　一希

Announcement

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)プッシング

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)プッシング

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/10/21   15:22
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Qualifing Heat C-D Document No: 46-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 63 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 7 6:57.143 59.190 0

2 ▲ 1 9 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 7 6:58.086 0.943 0.943 58.968 2

3 ▲ 3 54 鎌苅　一希 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 7 6:59.173 1.087 2.030 59.070 3

4 = 22 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 7 6:59.705 0.532 2.562 59.190 4

5 ▼ 3 12 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:01.302 1.597 4.159 59.286 5

6 ▲ 9 51 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 7 7:01.379 0.077 4.236 58.903 6

7 = 37 飯島　宗一郎 OMSC/まえだ眼科 birel 7 7:01.473 0.094 4.330 59.269 7

8 = 26 野澤　勇翔 チームエッフェガーラ birelART 7 7:02.371 0.898 5.228 59.520 8

9 ▲ 4 25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! birelART 7 7:03.229 0.858 6.086 59.346 9

10 ▼ 5 15 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 7 7:03.246 0.017 6.103 59.574 10

11 ▲ 7 52 宮地　健太朗 Ash KOSMIC 7 7:04.689 1.443 7.546 59.745 11

12 ▼ 2 6 斎藤　凜 ハルナカートクラブ TONYKART 7 7:05.505 0.816 8.362 59.754 12

13 ▼ 2 45 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 7 7:06.248 0.743 9.105 59.706 13

14 ▲ 3 27 渡邊　雅人 NEXT-ONE Racing INTREPID 7 7:06.359 0.111 9.216 59.380 14

15 ▲ 6 5 西薗　勇太 チームオーガスト Sodi 7 7:06.493 0.134 9.350 59.626 15

16 ▼ 4 4 木下　藍斗 OMSC/BUTLER Racing SWF 7 7:07.433 0.940 10.290 59.305 16

17 ▼ 3 8 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 7 7:07.955 0.522 10.812 1:00.238 17

18 ▲ 7 23 色川　隆寿 TECORSA KOSMIC 7 7:08.344 0.389 11.201 59.625 18

19 ▲ 3 40 木村　龍祐 チームオーガスト KOSMIC 7 7:09.501 1.157 12.358 59.986 19

20 = 14 池田 有杜 GIA RACINGwithB.B.B ART 7 7:10.805 1.304 13.662 1:00.299 20

21 ▼ 2 21 大島　良介 RS-1 with Msistem TONYKART 7 7:10.823 0.018 13.680 59.859 21

22 ▲ 11 35 加藤　達彦 Ash TONYKART 7 7:11.846 1.023 14.703 59.979 22

23 ▲ 6 39 石田　瑞季 BRAVO Racing INTREPID 7 7:13.406 1.560 16.263 1:00.473 23

24 ▲ 6 48 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 7 7:13.969 0.563 16.826 1:00.493 24

25 ▲ 2 55 渡瀬　稜太 たからづかカートフィールド SWF 7 7:14.495 0.526 17.352 1:00.213 25

26 ▲ 2 38 田中　周平 松本レーシング FA KART 7 7:15.427 0.932 18.284 1:00.406 26

27 ▼ 1 56 寺崎　椋哉 旭川カートクラブＡＫＣ FORMULA-K 7 7:16.397 0.390 19.254 1:00.595 27

28 ▲ 4 62 鷲山　渓介 チームオーガスト Sodi 7 7:16.592 0.195 19.449 1:00.314 28

29 ▼ 20 67 松下　海斗 T.HIRANO birelART 7 7:18.353 1.761 21.210 59.949 29

30 ▼ 6 36 里中　祐基 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:19.151 0.798 22.008 59.723 30

31 ▼ 8 49 伊藤　大空 RS神野 TONYKART 7 7:38.023 18.872 40.880 59.920 31

32 ▼ 16 * 44 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 7 7:16.007 0.580 18.864 1:00.313 ５ＰＤ 32

33 ▼ 2 65 西尾　僚介 T.WEST RS CRG 7 7:39.959 1.936 42.816 1:00.481 33

* 44 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 15:34 FINISH TIME: 15:41

Best Lap No.51

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:58.903 舟橋　弘典

Announcement

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)プッシング

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/10/21   15:55
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Qualifing Heat A-B Document No: 47-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 2 野村　勇斗 Ash EXPRIT 7 6:56.216 58.975 0

2 ▲ 4 46 飛田　陽宏 OMSC/まえだ眼科 birel 7 6:58.447 2.231 2.231 59.203 2

3 ▼ 2 59 居附　明利 Ash birel 7 6:58.810 0.363 2.594 59.258 3

4 = 64 尾上　怜 堺レーシング birel 7 6:59.221 0.411 3.005 59.216 4

5 = 29 鈴木　駿 OMSC birel 7 7:00.736 1.515 4.52 59.071 5

6 ▲ 4 *2 32 伊藤　琢磨 ハラダカートクラブ FA KART 7 7:02.712 1.976 6.496 59.580 6

7 ▲ 4 33 金子　修 チーム KBF birelART 7 7:02.909 0.197 6.693 59.330 7

8 ▲ 5 57 久富　圭 Club Labo KOSMIC 7 7:03.101 0.192 6.885 59.151 8

9 ▲ 12 11 安堂　祐 F's CLUB MACH-1 7 7:04.488 1.387 8.272 59.704 9

10 ▼ 3 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 7 7:04.696 0.208 8.48 59.483 10

11 ▲ 1 34 金田　翔 堺レーシング birelART 7 7:04.790 0.094 8.574 59.369 11

12 ▼ 9 13 満田　隼矢 OMSC/まえだ眼科 G.P Racing 7 7:05.458 0.668 9.242 59.320 12

13 ▲ 10 3 山本　祐輝 チームTKC KOSMIC 7 7:06.523 1.065 10.307 59.580 13

14 ▲ 1 41 大見 幸正 T WEST RS TONYKART 7 7:06.861 0.338 10.645 59.736 14

15 ▲ 16 31 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 7 7:08.614 1.753 12.398 59.634 15

16 ▲ 3 7 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 7 7:09.121 0.507 12.905 59.922 16

17 ▼ 9 28 岩崎　有矢斗 たからづかカートフィールド SWF 7 7:09.142 0.021 12.926 59.996 17

18 ▼ 4 10 佐久間　晴喜 OMSC/BUTLER Racing TONYKART 7 7:10.178 1.036 13.962 1:00.086 18

19 ▼ 1 16 城取　拓海 松本レーシング TONYKART 7 7:12.537 2.359 16.321 59.787 19

20 = 58 藤田　拓弘 Team REGOLITH TONYKART 7 7:13.203 0.666 16.987 1:00.470 20

21 ▲ 4 61 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 7 7:13.324 0.121 17.108 1:00.092 21

22 ▲ 5 43 中川　歩飛 チームナガオ energy 7 7:14.328 1.004 18.112 1:00.111 22

23 ▲ 3 24 吉田　匠 KC NAGAHARA CRG 7 7:17.471 1.327 21.255 1:00.784 23

24 ▲ 10 42 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 7 7:17.738 0.267 21.522 1:00.479 24

25 ▲ 3 50 北野　雄丈 堺レーシング ・ Ryokkou.com birelART 7 7:18.312 0.574 22.096 1:00.515 25

26 ▲ 4 66 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 7 7:18.442 0.130 22.226 1:00.423 26

27 ▲ 5 20 吉田　拓未 旭川カートクラブＡＫＣ CROC PROMOTION 7 7:19.536 1.094 23.32 1:00.565 27

28 ▼ 6 *1 18 後藤　祐紀 BRAVO Racing TONYKART 7 7:16.144 1.816 19.928 1:00.274 5PD 28

29 ▼ 13 60 森　建人 M TECH SPORTS ART 7 7:35.958 16.422 39.742 59.637 29

30 ▼ 6 30 横尾　宙 パワーステージ SWF 7 7:38.358 2.400 42.142 1:00.820 30

31 ▼ 2 47 玉橋　陸斗 たからづかカートフィールド SWF 7 7:42.115 3.757 45.899 1:02.799 31

32 ▼ 15 53 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 7 7:54.799 12.684 58.583 1:00.007 32

DNS = 17 川村　慧 RF AOYAMA SWF 0:00.000 DNS 35

DNS ▼ 25 19 荒尾　創大 Team KBF birelART 0:00.000 DNS 35

*1 18 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 32 警告

START TIME: 15:47 FINISH TIME: 15:53

Best Lap No.2

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:58.975 野村　勇斗

Announcement

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)プッシング

No. 2017 TOYOPET SLカートミーティング競技規則 第４章 9.(2)ブロッキング
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Qualifying Heats Document No :

Results総合(1/2)
YAMAHA SS

48-01 OFFICIAL

2017/10/21   16:31

A-
B

Q
P

B-
D

A-
C

B-
C

A-
D

C-
D

No. Driver Team Equipment Points Group

2 野村　勇斗 Ash EXPRIT 2 0 - 0 - - 0 0 B

59 居附　明利 Ash birel 1 - 0 - 0 - 3 3 A

63 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 3 - 2 4 - 0 - 6 C

54 鎌苅　一希 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 12 2 - - 2 3 - 7 D

9 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 7 - 5 2 - 2 - 9 C

22 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 8 4 - - 3 4 - 11 D

46 飛田　陽宏 OMSC/まえだ眼科 birel 10 6 - 5 - - 2 13 B

64 尾上　怜 堺レーシング birel 6 5 - 7 - - 4 16 B

29 鈴木　駿 OMSC birel 9 - 4 - 8 - 5 17 A

37 飯島　宗一郎 OMSC/まえだ眼科 birel 15 - 8 3 - 7 - 18 C

13 満田　隼矢 OMSC/まえだ眼科 G.P Racing 5 - 3 - 6 - 12 21 A

15 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 11 - 6 6 - 10 - 22 C

33 金子　修 チーム KBF birelART 21 - 12 - 4 - 7 23 A

51 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 31 - 7 10 - 6 - 23 C

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 13 - 9 - 5 - 10 24 A

26 野澤　勇翔 チームエッフェガーラ birelART 16 3 - - 14 8 - 25 D

57 久富　圭 Club Labo KOSMIC 25 - 10 - 7 - 8 25 A

12 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 4 7 - - 17 5 - 29 D

52 宮地　健太朗 Ash KOSMIC 36 10 - - 10 11 - 31 D

6 斎藤　凜 ハルナカートクラブ TONYKART 20 9 - - 11 12 - 32 D

4 木下　藍斗 OMSC/BUTLER Racing SWF 24 8 - - 9 16 - 33 D

32 伊藤　琢磨 ハラダカートクラブ FA KART 18 22 - 8 - - 6 36 B

27 渡邊　雅人 NEXT-ONE Racing INTREPID 35 - 16 9 - 14 - 39 C

5 西薗　勇太 チームオーガスト Sodi 43 - 13 15 - 15 - 43 C

23 色川　隆寿 TECORSA KOSMIC 51 - 14 11 - 18 - 43 C

45 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 23 - 19 14 - 13 - 46 C

10 佐久間　晴喜 OMSC/BUTLER Racing TONYKART 26 11 - 17 - - 18 46 B

3 山本　祐輝 チームTKC KOSMIC 45 - 18 - 16 - 13 47 A

8 蒲　朋希 KRS-DAI SWF 28 16 - - 15 17 - 48 D

41 大見 幸正 T WEST RS TONYKART 29 - 24 - 12 - 14 50 A

60 森　建人 M TECH SPORTS ART 30 12 - 13 - - 29 54 B

31 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 61 - 22 - 18 - 15 55 A

7 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 37 - 27 - 13 - 16 56 A

14 池田 有杜 GIA RACINGwithB.B.B ART 40 15 - - 22 20 - 57 D

Not Qualified
67 松下　海斗 T.HIRANO birelART 19 - 17 12 - 29 - 58 C

11 安堂　祐 F's CLUB MACH-1 41 - 30 - 19 - 9 58 A

25 長澤　善輝 Super Racing Junkie! birelART 27 - 15 36 - 9 - 60 C

21 大島　良介 RS-1 with Msistem TONYKART 39 - 23 16 - 21 - 60 C

28 岩崎　有矢斗 たからづかカートフィールド SWF 14 26 - 18 - - 17 61 B

16 城取　拓海 松本レーシング TONYKART 34 17 - 29 - - 19 65 B

※同ポイントの場合は、特別規則書より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。
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Qualifying Heats Document No :

Results総合(2/2)
YAMAHA SS

48-01 OFFICIAL

A-
B

Q
P

B-
D

A-
C

B-
C

A-
D

C-
D

No. Driver Team Equipment Points Group

42 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 66 20 - 22 - - 24 66 B

58 藤田　拓弘 Team REGOLITH TONYKART 38 24 - 23 - - 20 67 B

61 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 49 - 25 - 21 - 21 67 A

44 丸山　陽平 チームGG EXPRIT 32 14 - - 23 32 - 69 D

39 石田　瑞季 BRAVO Racing INTREPID 59 - 20 27 - 23 - 70 C

43 中川　歩飛 チームナガオ energy 53 - 26 - 24 - 22 72 A

48 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 60 21 - - 27 24 - 72 D

20 吉田　拓未 旭川カートクラブＡＫＣ CROC PROMOTION 62 23 - 24 - - 27 74 B

30 横尾　宙 パワーステージ SWF 46 13 - 32 - - 30 75 B

55 渡瀬　稜太 たからづかカートフィールド SWF 55 - 29 21 - 25 - 75 C

66 大谷　拓幹 T.HIRANO KOSMIC 58 19 - 30 - - 26 75 B

34 金田　翔 堺レーシング birelART 22 34 - 31 - - 11 76 B

24 吉田　匠 KC NAGAHARA CRG 50 34 - 19 - - 23 76 B

40 木村　龍祐 チームオーガスト KOSMIC 44 29 - - 29 19 - 77 D

47 玉橋　陸斗 たからづかカートフィールド SWF 57 - 21 - 25 - 31 77 A

50 北野　雄丈 堺レーシング ・ Ryokkou.com birelART 54 28 - 25 - - 25 78 B

35 加藤　達彦 Ash TONYKART 67 - 28 28 - 22 - 78 C

19 荒尾　創大 Team KBF birelART 17 - 11 - 33 - 35 79 A

18 後藤　祐紀 BRAVO Racing TONYKART 42 18 - 33 - - 28 79 B

38 田中　周平 松本レーシング FA KART 56 27 - - 26 26 - 79 D

53 大原　洋樹 T.ぶるーと birelART 33 - 32 - 20 - 32 84 A

65 西尾　僚介 T.WEST RS CRG 63 - 33 20 - 33 - 86 C

62 鷲山　渓介 チームオーガスト Sodi 64 30 - - 28 28 - 86 D

36 里中　祐基 ハラダカートクラブ FA KART 48 25 - - 32 30 - 87 D

49 伊藤　大空 RS神野 TONYKART 47 - 31 26 - 31 - 88 C

56 寺崎　椋哉 旭川カートクラブＡＫＣ FORMULA-K 52 34 - - 31 27 - 92 D

17 川村　慧 RF AOYAMA SWF 65 - 35 - 30 - 35 100 A

※同ポイントの場合は、特別規則書より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :
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